consumo humano, para atendimento às comunidades rurais do município de Boa Vista do 
Tupim-Ba, sendo declarada vencedora a pessoa física de  Jurandir de Jesus Neves inscrita 
no CPF nº 893.677.315-15 como vencedor da Dispensa de Licitação nº 043/2024, pelo 
valor total de R$ 12.150,00 (Doze mil, cento e cinquenta reais). O processo encontra-
se disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Boa Vista do 
Tupim-BA. Boa Vista do Tupim, 08 de novembro de 2024. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente 
de Contratação.